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4-5 ΜΑΪΟΥ 2019

6η ΑΝΑΒΑΣΗ ΖΑΚΥΝΘΟΥ

ΤΕΛΙΚΑ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ -ΑΝΑ ΚΥΒΙΣΜΟ 

Cl N° ΑΓΩΝΙΖΟΜΕΝΟΣ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΟ ΑΘ. ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΣΥΝΟΛΟ ∆ΙΑΦΟΡΑ  1  2

     1600
1 2 ∆ΕΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ N PEUGEOT 106 Rallye ΑΛΕΖΑΚΥΝΘΟΥ 3:54.500 0.000 1:59.300 1:55.200

2 1 ΚΑΛΑΣΟΥΝΤΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ N CITROEN SAXO VTS ΑΛΑΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 4:08.430 13.930 2:05.420 2:03.010

     2000
1 5 ΣΤΑΜΙΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ∆. E FORD ESCORT RS 2000 ΑΛΕΖΑΚΥΝΘΟΥ 3:52.580 0.000 2:02.870 1:49.710

     2000+
1 8 ΧΟΝ∆ΡΟΥ ΘΕΟ∆ΩΡΑ  E FORD SIERRA RS COSWOR ΑΛΑΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 4:20.390 0.000 2:14.420 2:05.970

2 6 ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΑ∆ΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ E BMW 320 E30 ΑΛΕΖΑΚΥΝΘΟΥ 4:39.140 18.750 2:20.020 2:19.120

     FSA-FSA2L
1 15 ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ FS BMW 3 E30 FS ΑΛΑΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 3:30.020 0.000 1:45.750 1:44.270

2 17 ΓΚΟΥΣΚΟΣ ∆ΙΟΝΥΣΙΟΣ FS BMW 3 E36 DRIFT ΑΛΕΖΑΚΥΝΘΟΥ 3:31.120 1.100 1:47.090 1:44.030

3 11 ΠΑΠΑ∆ΑΤΟΣ ΡΕΝΟΣ ΝΙΚ. FS PEUGEOT 106 S 16 ΑΛΕΖΑΚΥΝΘΟΥ 3:32.560 2.540 1:47.350 1:45.210

4 10 ΝΤΕΡΜΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ FS PEUGEOT 106 S 16 ΑΟΠΑΤΡΑΣ 3:44.270 14.250 1:57.900 1:46.370

5 9 ΑΓΓΛΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΛΤΟΣ ΗΛ. FS CITROEN C2 GT ΣΜΑΛΑΡΙΣΑΣ 3:45.200 15.180 1:53.910 1:51.290

6 14 ΚΑΝ∆ΗΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝ∆Ρ. FS BMW 3 E30 FS ΑΛΕΖΑΚΥΝΘΟΥ 4:03.770 33.750 2:06.210 1:57.560

7 12 ΓΙΑΝΝΙΩΤΗΣ ∆ΙΟΝΥΣΙΟΣ ΙΩΑ FS BMW 3 E30 TURBO FS ΑΛΕΖΑΚΥΝΘΟΥ 4:08.440 38.420 2:06.470 2:01.970

8 18 ΤΖΟΥΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ FS TOYOTA STARLET DRIFT ΦΙΛΜΠΑ 4:12.440 42.420 2:06.420 2:06.020

9 29 ΣΤΡΑΒΟΠΟ∆ΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ∆ΙΟ FS BMW 3 E30 FS ΑΛΕΖΑΚΥΝΘΟΥ 4:26.490 56.470 2:16.560 2:09.930

10 30 ΠΑΝΑΣ ∆ΙΟΝΥΣΙΟΣ ΙΩΑΝ. FS BMW 3 E36 FS ΑΛΕΖΑΚΥΝΘΟΥ 4:41.320 1:11.300 2:17.510 2:23.810

Pilote Hors-course. manque 1(des) temps

11 16 ∆ΟΥΒΑΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ FS BMW 3 E36 FS ΑΛΑΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 1:46.910 1:46.910 Start Only

     FST-FST2
1 28 ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΒΑ FS MITSUBISHI EVO IX FS ΑΛΑΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 3:19.990 0.000 1:40.140 1:39.850

2 24 ΜΟΥΣΟΥΡΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ FS BMW 3 E36 FS ΑΛΕΖΑΚΥΝΘΟΥ 3:33.380 13.390 1:48.270 1:45.110

3 27 ΠΑΝΙΑΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ ∆. FS SUBARU IMPREZA STI HAT ΑΛΑΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 3:40.260 20.270 1:51.990 1:48.270

4 22 ΞΥΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ FS BMW 3 E36 DRIFT ΑΣΜΑΝΗΛΕΙΑΣ 3:46.940 26.950 1:54.690 1:52.250

5 26 ΠΟΛΥΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗ FS LANCIA DELTA HF INTEGRA ΑΛΑΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 3:52.590 32.600 1:59.890 1:52.700

6 21 ΓΕΡΟΛΥΜΑΤΟΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟ FS TOYOTA STARLET DRIFT ΦΙΛΜΠΑ 3:59.510 39.520 2:06.980 1:52.530

7 23 ΜΠΙΑΖΗΣ  ΚΩΝ/ΝΟΣ ΑΓ. FS BMW 3 E30 DRIFT ΑΛΕΖΑΚΥΝΘΟΥ 4:06.490 46.500 1:53.920 2:12.570

8 31 ΚΑΝ∆ΗΛΑΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ Γ. FS BMW 3 E30 FS ΑΛΕΖΑΚΥΝΘΟΥ 4:13.980 53.990 2:11.370 2:02.610

Pilote Hors-course. manque 1(des) temps

9 25 ΚΡΕΜΕΖΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ FS FORD SIERRA RS COSWOR ΑΛΑΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 1:58.750 1:58.750 Start Only

10 20 ΒΟΥΡΤΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΛ. FS FIAT PUNTO GT ΑΛΕΖΑΚΥΝΘΟΥ 2:04.070 2:04.070
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4-5 ΜΑΪΟΥ 2019

6η ΑΝΑΒΑΣΗ ΖΑΚΥΝΘΟΥ

 Β ΣΚΕΛΟΣ ΑΓΩΝΑ - ΑΝΑ ΚΥΒΙΣΜΟ

Cl N° ΑΓΩΝΙΖΟΜΕΝΟΣ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΟ ΑΘ. ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΧΡΟΝΟΣ ∆ΙΑΦΟΡΑ

     1600
1 2 ∆ΕΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ N PEUGEOT 106 Rallye ΑΛΕΖΑΚΥΝΘΟΥ 1:55.200  84.37 km/h

2 1 ΚΑΛΑΣΟΥΝΤΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ N CITROEN SAXO VTS ΑΛΑΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 2:03.010 7.810

     2000
1 5 ΣΤΑΜΙΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ∆. E FORD ESCORT RS 2000 ΑΛΕΖΑΚΥΝΘΟΥ 1:49.710  88.59 km/h

     2000+
1 8 ΧΟΝ∆ΡΟΥ ΘΕΟ∆ΩΡΑ  E FORD SIERRA RS COSWOR ΑΛΑΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 2:05.970  77.16 km/h

2 6 ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΑ∆ΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ E BMW 320 E30 ΑΛΕΖΑΚΥΝΘΟΥ 2:19.120 13.150

     FSA-FSA2L
1 17 ΓΚΟΥΣΚΟΣ ∆ΙΟΝΥΣΙΟΣ FS BMW 3 E36 DRIFT ΑΛΕΖΑΚΥΝΘΟΥ 1:44.030  93.43 km/h

2 15 ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ FS BMW 3 E30 FS ΑΛΑΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 1:44.270 0.240

3 11 ΠΑΠΑ∆ΑΤΟΣ ΡΕΝΟΣ ΝΙΚ. FS PEUGEOT 106 S 16 ΑΛΕΖΑΚΥΝΘΟΥ 1:45.210 1.180

4 10 ΝΤΕΡΜΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ FS PEUGEOT 106 S 16 ΑΟΠΑΤΡΑΣ 1:46.370 2.340

5 9 ΑΓΓΛΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΛΤΟΣ ΗΛ. FS CITROEN C2 GT ΣΜΑΛΑΡΙΣΑΣ 1:51.290 7.260

6 14 ΚΑΝ∆ΗΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝ∆Ρ. FS BMW 3 E30 FS ΑΛΕΖΑΚΥΝΘΟΥ 1:57.560 13.530

7 12 ΓΙΑΝΝΙΩΤΗΣ ∆ΙΟΝΥΣΙΟΣ ΙΩΑ FS BMW 3 E30 TURBO FS ΑΛΕΖΑΚΥΝΘΟΥ 2:01.970 17.940

8 18 ΤΖΟΥΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ FS TOYOTA STARLET DRIFT ΦΙΛΜΠΑ 2:06.020 21.990

9 29 ΣΤΡΑΒΟΠΟ∆ΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ∆ΙΟ FS BMW 3 E30 FS ΑΛΕΖΑΚΥΝΘΟΥ 2:09.930 25.900

10 30 ΠΑΝΑΣ ∆ΙΟΝΥΣΙΟΣ ΙΩΑΝ. FS BMW 3 E36 FS ΑΛΕΖΑΚΥΝΘΟΥ 2:23.810 39.780

11 16 ∆ΟΥΒΑΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ FS BMW 3 E36 FS ΑΛΑΚΑΛΑΜΑΤΑΣ    - Box -

     FST-FST2
1 28 ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΒΑ FS MITSUBISHI EVO IX FS ΑΛΑΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 1:39.850  97.34 km/h

2 24 ΜΟΥΣΟΥΡΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ FS BMW 3 E36 FS ΑΛΕΖΑΚΥΝΘΟΥ 1:45.110 5.260

3 27 ΠΑΝΙΑΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ ∆. FS SUBARU IMPREZA STI HAT ΑΛΑΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 1:48.270 8.420

4 22 ΞΥΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ FS BMW 3 E36 DRIFT ΑΣΜΑΝΗΛΕΙΑΣ 1:52.250 12.400

5 21 ΓΕΡΟΛΥΜΑΤΟΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟ FS TOYOTA STARLET DRIFT ΦΙΛΜΠΑ 1:52.530 12.680

6 26 ΠΟΛΥΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗ FS LANCIA DELTA HF INTEGRA ΑΛΑΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 1:52.700 12.850

7 31 ΚΑΝ∆ΗΛΑΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ Γ. FS BMW 3 E30 FS ΑΛΕΖΑΚΥΝΘΟΥ 2:02.610 22.760

8 23 ΜΠΙΑΖΗΣ  ΚΩΝ/ΝΟΣ ΑΓ. FS BMW 3 E30 DRIFT ΑΛΕΖΑΚΥΝΘΟΥ 2:12.570 32.720

9 25 ΚΡΕΜΕΖΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ FS FORD SIERRA RS COSWOR ΑΛΑΚΑΛΑΜΑΤΑΣ    - Box -
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4-5 ΜΑΪΟΥ 2019

6η ΑΝΑΒΑΣΗ ΖΑΚΥΝΘΟΥ

 Α ΣΚΕΛΟΣ ΑΓΩΝΑ - ΑΝΑ ΚΥΒΙΣΜΟ

Cl N° ΑΓΩΝΙΖΟΜΕΝΟΣ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΟ ΑΘ. ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΧΡΟΝΟΣ ∆ΙΑΦΟΡΑ

     1600
1 2 ∆ΕΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ N PEUGEOT 106 Rallye ΑΛΕΖΑΚΥΝΘΟΥ 1:59.300  81.47 km/h

2 1 ΚΑΛΑΣΟΥΝΤΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ N CITROEN SAXO VTS ΑΛΑΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 2:05.420 6.120

     2000
1 5 ΣΤΑΜΙΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ∆. E FORD ESCORT RS 2000 ΑΛΕΖΑΚΥΝΘΟΥ 2:02.870  79.10 km/h

     2000+
1 8 ΧΟΝ∆ΡΟΥ ΘΕΟ∆ΩΡΑ  E FORD SIERRA RS COSWOR ΑΛΑΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 2:14.420  72.31 km/h

2 6 ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΑ∆ΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ E BMW 320 E30 ΑΛΕΖΑΚΥΝΘΟΥ 2:20.020 5.600

     FSA-FSA2L
1 15 ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ FS BMW 3 E30 FS ΑΛΑΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 1:45.750  91.91 km/h

2 16 ∆ΟΥΒΑΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ FS BMW 3 E36 FS ΑΛΑΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 1:46.910 1.160

3 17 ΓΚΟΥΣΚΟΣ ∆ΙΟΝΥΣΙΟΣ FS BMW 3 E36 DRIFT ΑΛΕΖΑΚΥΝΘΟΥ 1:47.090 1.340

4 11 ΠΑΠΑ∆ΑΤΟΣ ΡΕΝΟΣ ΝΙΚ. FS PEUGEOT 106 S 16 ΑΛΕΖΑΚΥΝΘΟΥ 1:47.350 1.600

5 9 ΑΓΓΛΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΛΤΟΣ ΗΛ. FS CITROEN C2 GT ΣΜΑΛΑΡΙΣΑΣ 1:53.910 8.160

6 10 ΝΤΕΡΜΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ FS PEUGEOT 106 S 16 ΑΟΠΑΤΡΑΣ 1:57.900 12.150

7 14 ΚΑΝ∆ΗΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝ∆Ρ. FS BMW 3 E30 FS ΑΛΕΖΑΚΥΝΘΟΥ 2:06.210 20.460

8 18 ΤΖΟΥΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ FS TOYOTA STARLET DRIFT ΦΙΛΜΠΑ 2:06.420 20.670

9 12 ΓΙΑΝΝΙΩΤΗΣ ∆ΙΟΝΥΣΙΟΣ ΙΩΑ FS BMW 3 E30 TURBO FS ΑΛΕΖΑΚΥΝΘΟΥ 2:06.470 20.720

10 29 ΣΤΡΑΒΟΠΟ∆ΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ∆ΙΟ FS BMW 3 E30 FS ΑΛΕΖΑΚΥΝΘΟΥ 2:16.560 30.810

11 30 ΠΑΝΑΣ ∆ΙΟΝΥΣΙΟΣ ΙΩΑΝ. FS BMW 3 E36 FS ΑΛΕΖΑΚΥΝΘΟΥ 2:17.510 31.760

     FST-FST2
1 28 ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΒΑ FS MITSUBISHI EVO IX FS ΑΛΑΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 1:40.140  97.06 km/h

2 24 ΜΟΥΣΟΥΡΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ FS BMW 3 E36 FS ΑΛΕΖΑΚΥΝΘΟΥ 1:48.270 8.130

3 27 ΠΑΝΙΑΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ ∆. FS SUBARU IMPREZA STI HAT ΑΛΑΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 1:51.990 11.850

4 23 ΜΠΙΑΖΗΣ  ΚΩΝ/ΝΟΣ ΑΓ. FS BMW 3 E30 DRIFT ΑΛΕΖΑΚΥΝΘΟΥ 1:53.920 13.780

5 22 ΞΥΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ FS BMW 3 E36 DRIFT ΑΣΜΑΝΗΛΕΙΑΣ 1:54.690 14.550

6 25 ΚΡΕΜΕΖΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ FS FORD SIERRA RS COSWOR ΑΛΑΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 1:58.750 18.610

7 26 ΠΟΛΥΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗ FS LANCIA DELTA HF INTEGRA ΑΛΑΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 1:59.890 19.750

8 20 ΒΟΥΡΤΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΛ. FS FIAT PUNTO GT ΑΛΕΖΑΚΥΝΘΟΥ 2:04.070 23.930

9 21 ΓΕΡΟΛΥΜΑΤΟΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟ FS TOYOTA STARLET DRIFT ΦΙΛΜΠΑ 2:06.980 26.840

10 31 ΚΑΝ∆ΗΛΑΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ Γ. FS BMW 3 E30 FS ΑΛΕΖΑΚΥΝΘΟΥ 2:11.370 31.230

11 19 ΣΤΡΟΥΣΟΠΟΥΛΟΣ ΟΜΗΡΟΣ FS RENAULT 5 GT TURBO FS ΦΙΛΜΠΑ    - Box -
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4-5 ΜΑΪΟΥ 2019

6η ΑΝΑΒΑΣΗ ΖΑΚΥΝΘΟΥ

 Γ ΣΚΕΛΟΣ ∆ΟΚΙΜΩΝ

Cl N° ΑΓΩΝΙΖΟΜΕΝΟΣ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΟ ΑΘ. ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΧΡΟΝΟΣ ∆ΙΑΦΟΡΑ

     1600
1 2 ∆ΕΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ N PEUGEOT 106 Rallye ΑΛΕΖΑΚΥΝΘΟΥ 1:54.670  84.76 km/h

2 1 ΚΑΛΑΣΟΥΝΤΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ N CITROEN SAXO VTS ΑΛΑΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 2:05.590 10.920

     2000
1 5 ΣΤΑΜΙΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ∆. E FORD ESCORT RS 2000 ΑΛΕΖΑΚΥΝΘΟΥ 1:47.750  90.20 km/h

     2000+
1 8 ΧΟΝ∆ΡΟΥ ΘΕΟ∆ΩΡΑ  E FORD SIERRA RS COSWOR ΑΛΑΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 2:03.450  78.73 km/h

2 6 ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΑ∆ΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ E BMW 320 E30 ΑΛΕΖΑΚΥΝΘΟΥ 2:16.450 13.000

     FSA-FSA2L
1 17 ΓΚΟΥΣΚΟΣ ∆ΙΟΝΥΣΙΟΣ FS BMW 3 E36 DRIFT ΑΛΕΖΑΚΥΝΘΟΥ 1:44.960  92.60 km/h

2 15 ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ FS BMW 3 E30 FS ΑΛΑΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 1:45.060 0.100

3 9 ΑΓΓΛΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΛΤΟΣ ΗΛ. FS CITROEN C2 GT ΣΜΑΛΑΡΙΣΑΣ 1:52.810 7.850

4 30 ΠΑΝΑΣ ∆ΙΟΝΥΣΙΟΣ ΙΩΑΝ. FS BMW 3 E36 FS ΑΛΕΖΑΚΥΝΘΟΥ 2:09.610 24.650

5 18 ΤΖΟΥΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ FS TOYOTA STARLET DRIFT ΦΙΛΜΠΑ 2:10.830 25.870

6 29 ΣΤΡΑΒΟΠΟ∆ΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ∆ΙΟ FS BMW 3 E30 FS ΑΛΕΖΑΚΥΝΘΟΥ 2:33.950 48.990

7 14 ΚΑΝ∆ΗΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝ∆Ρ. FS BMW 3 E30 FS ΑΛΕΖΑΚΥΝΘΟΥ    - Box -

     FST-FST2
1 28 ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΒΑ FS MITSUBISHI EVO IX FS ΑΛΑΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 1:49.110  89.08 km/h

2 19 ΣΤΡΟΥΣΟΠΟΥΛΟΣ ΟΜΗΡΟΣ FS RENAULT 5 GT TURBO FS ΦΙΛΜΠΑ 1:49.760 0.650

3 27 ΠΑΝΙΑΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ ∆. FS SUBARU IMPREZA STI HAT ΑΛΑΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 1:51.000 1.890

4 24 ΜΟΥΣΟΥΡΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ FS BMW 3 E36 FS ΑΛΕΖΑΚΥΝΘΟΥ 1:53.460 4.350

5 25 ΚΡΕΜΕΖΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ FS FORD SIERRA RS COSWOR ΑΛΑΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 1:54.810 5.700

6 26 ΠΟΛΥΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗ FS LANCIA DELTA HF INTEGRA ΑΛΑΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 1:55.790 6.680

7 21 ΓΕΡΟΛΥΜΑΤΟΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟ FS TOYOTA STARLET DRIFT ΦΙΛΜΠΑ 1:59.860 10.750
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6η ΑΝΑΒΑΣΗ ΖΑΚΥΝΘΟΥ

 Β ΣΚΕΛΟΣ ∆ΟΚΙΜΩΝ

Cl N° ΑΓΩΝΙΖΟΜΕΝΟΣ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΟ ΑΘ. ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΧΡΟΝΟΣ ∆ΙΑΦΟΡΑ

     1600
1 2 ∆ΕΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ N PEUGEOT 106 Rallye ΑΛΕΖΑΚΥΝΘΟΥ 2:00.900  80.39 km/h

2 1 ΚΑΛΑΣΟΥΝΤΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ N CITROEN SAXO VTS ΑΛΑΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 2:08.200 7.300

     2000
1 5 ΣΤΑΜΙΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ∆. E FORD ESCORT RS 2000 ΑΛΕΖΑΚΥΝΘΟΥ 1:54.040  85.23 km/h

     2000+
1 7 ΠΑΡΑΣΧΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Κ. E BMW M3 3.0 E30 ΑΛΕΖΑΚΥΝΘΟΥ 1:51.340  87.30 km/h

2 8 ΧΟΝ∆ΡΟΥ ΘΕΟ∆ΩΡΑ  E FORD SIERRA RS COSWOR ΑΛΑΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 2:17.260 25.920

3 6 ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΑ∆ΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ E BMW 320 E30 ΑΛΕΖΑΚΥΝΘΟΥ 2:18.790 27.450

     FSA-FSA2L
1 11 ΠΑΠΑ∆ΑΤΟΣ ΡΕΝΟΣ ΝΙΚ. FS PEUGEOT 106 S 16 ΑΛΕΖΑΚΥΝΘΟΥ 1:45.500  92.13 km/h

2 10 ΝΤΕΡΜΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ FS PEUGEOT 106 S 16 ΑΟΠΑΤΡΑΣ 1:46.010 0.510

3 15 ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ FS BMW 3 E30 FS ΑΛΑΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 1:48.550 3.050

4 17 ΓΚΟΥΣΚΟΣ ∆ΙΟΝΥΣΙΟΣ FS BMW 3 E36 DRIFT ΑΛΕΖΑΚΥΝΘΟΥ 1:56.590 11.090

5 9 ΑΓΓΛΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΛΤΟΣ ΗΛ. FS CITROEN C2 GT ΣΜΑΛΑΡΙΣΑΣ 1:57.260 11.760

6 14 ΚΑΝ∆ΗΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝ∆Ρ. FS BMW 3 E30 FS ΑΛΕΖΑΚΥΝΘΟΥ 2:01.050 15.550

7 18 ΤΖΟΥΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ FS TOYOTA STARLET DRIFT ΦΙΛΜΠΑ 2:05.760 20.260

8 30 ΠΑΝΑΣ ∆ΙΟΝΥΣΙΟΣ ΙΩΑΝ. FS BMW 3 E36 FS ΑΛΕΖΑΚΥΝΘΟΥ 2:12.990 27.490

9 29 ΣΤΡΑΒΟΠΟ∆ΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ∆ΙΟ FS BMW 3 E30 FS ΑΛΕΖΑΚΥΝΘΟΥ 2:18.540 33.040

10 12 ΓΙΑΝΝΙΩΤΗΣ ∆ΙΟΝΥΣΙΟΣ ΙΩΑ FS BMW 3 E30 TURBO FS ΑΛΕΖΑΚΥΝΘΟΥ    - Box -

     FST-FST2
1 28 ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΒΑ FS MITSUBISHI EVO IX FS ΑΛΑΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 1:50.310  88.11 km/h

2 22 ΞΥΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ FS BMW 3 E36 DRIFT ΑΣΜΑΝΗΛΕΙΑΣ 1:51.170 0.860

3 19 ΣΤΡΟΥΣΟΠΟΥΛΟΣ ΟΜΗΡΟΣ FS RENAULT 5 GT TURBO FS ΦΙΛΜΠΑ 1:52.360 2.050

4 27 ΠΑΝΙΑΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ ∆. FS SUBARU IMPREZA STI HAT ΑΛΑΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 1:53.170 2.860

5 23 ΜΠΙΑΖΗΣ  ΚΩΝ/ΝΟΣ ΑΓ. FS BMW 3 E30 DRIFT ΑΛΕΖΑΚΥΝΘΟΥ 1:55.740 5.430

6 24 ΜΟΥΣΟΥΡΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ FS BMW 3 E36 FS ΑΛΕΖΑΚΥΝΘΟΥ 1:55.820 5.510

7 26 ΠΟΛΥΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗ FS LANCIA DELTA HF INTEGRA ΑΛΑΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 1:58.000 7.690

8 21 ΓΕΡΟΛΥΜΑΤΟΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟ FS TOYOTA STARLET DRIFT ΦΙΛΜΠΑ 2:00.250 9.940

9 25 ΚΡΕΜΕΖΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ FS FORD SIERRA RS COSWOR ΑΛΑΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 2:01.780 11.470

10 31 ΚΑΝ∆ΗΛΑΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ Γ. FS BMW 3 E30 FS ΑΛΕΖΑΚΥΝΘΟΥ 2:02.010 11.700
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6η ΑΝΑΒΑΣΗ ΖΑΚΥΝΘΟΥ

 Α ΣΚΕΛΟΣ ∆ΟΚΙΜΩΝ

Cl N° ΑΓΩΝΙΖΟΜΕΝΟΣ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΟ ΑΘ. ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΧΡΟΝΟΣ ∆ΙΑΦΟΡΑ

     1600
1 2 ∆ΕΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ N PEUGEOT 106 Rallye ΑΛΕΖΑΚΥΝΘΟΥ 2:10.070  74.72 km/h

2 1 ΚΑΛΑΣΟΥΝΤΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ N CITROEN SAXO VTS ΑΛΑΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 2:20.500 10.430

     2000
1 5 ΣΤΑΜΙΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ∆. E FORD ESCORT RS 2000 ΑΛΕΖΑΚΥΝΘΟΥ 2:04.430  78.11 km/h

     2000+
1 7 ΠΑΡΑΣΧΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Κ. E BMW M3 3.0 E30 ΑΛΕΖΑΚΥΝΘΟΥ 1:55.180  84.38 km/h

2 6 ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΑ∆ΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ E BMW 320 E30 ΑΛΕΖΑΚΥΝΘΟΥ 2:19.410 24.230

3 8 ΧΟΝ∆ΡΟΥ ΘΕΟ∆ΩΡΑ  E FORD SIERRA RS COSWOR ΑΛΑΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 2:25.900 30.720

     FSA-FSA2L
1 11 ΠΑΠΑ∆ΑΤΟΣ ΡΕΝΟΣ ΝΙΚ. FS PEUGEOT 106 S 16 ΑΛΕΖΑΚΥΝΘΟΥ 1:49.820  88.50 km/h

2 17 ΓΚΟΥΣΚΟΣ ∆ΙΟΝΥΣΙΟΣ FS BMW 3 E36 DRIFT ΑΛΕΖΑΚΥΝΘΟΥ 1:59.270 9.450

3 10 ΝΤΕΡΜΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ FS PEUGEOT 106 S 16 ΑΟΠΑΤΡΑΣ 1:59.460 9.640

4 9 ΑΓΓΛΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΛΤΟΣ ΗΛ. FS CITROEN C2 GT ΣΜΑΛΑΡΙΣΑΣ 1:59.590 9.770

5 15 ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ FS BMW 3 E30 FS ΑΛΑΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 2:02.230 12.410

6 16 ∆ΟΥΒΑΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ FS BMW 3 E36 FS ΑΛΑΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 2:03.160 13.340

7 14 ΚΑΝ∆ΗΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝ∆Ρ. FS BMW 3 E30 FS ΑΛΕΖΑΚΥΝΘΟΥ 2:07.920 18.100

8 12 ΓΙΑΝΝΙΩΤΗΣ ∆ΙΟΝΥΣΙΟΣ ΙΩΑ FS BMW 3 E30 TURBO FS ΑΛΕΖΑΚΥΝΘΟΥ 2:08.690 18.870

9 30 ΠΑΝΑΣ ∆ΙΟΝΥΣΙΟΣ ΙΩΑΝ. FS BMW 3 E36 FS ΑΛΕΖΑΚΥΝΘΟΥ 2:14.720 24.900

10 18 ΤΖΟΥΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ FS TOYOTA STARLET DRIFT ΦΙΛΜΠΑ 2:17.350 27.530

11 29 ΣΤΡΑΒΟΠΟ∆ΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ∆ΙΟ FS BMW 3 E30 FS ΑΛΕΖΑΚΥΝΘΟΥ 2:26.280 36.460

     FST-FST2
1 28 ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΒΑ FS MITSUBISHI EVO IX FS ΑΛΑΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 1:55.620  84.06 km/h

2 23 ΜΠΙΑΖΗΣ  ΚΩΝ/ΝΟΣ ΑΓ. FS BMW 3 E30 DRIFT ΑΛΕΖΑΚΥΝΘΟΥ 1:57.820 2.200

3 27 ΠΑΝΙΑΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ ∆. FS SUBARU IMPREZA STI HAT ΑΛΑΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 2:00.590 4.970

4 26 ΠΟΛΥΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗ FS LANCIA DELTA HF INTEGRA ΑΛΑΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 2:02.510 6.890

5 19 ΣΤΡΟΥΣΟΠΟΥΛΟΣ ΟΜΗΡΟΣ FS RENAULT 5 GT TURBO FS ΦΙΛΜΠΑ 2:05.220 9.600

6 31 ΚΑΝ∆ΗΛΑΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ Γ. FS BMW 3 E30 FS ΑΛΕΖΑΚΥΝΘΟΥ 2:05.550 9.930

7 22 ΞΥΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ FS BMW 3 E36 DRIFT ΑΣΜΑΝΗΛΕΙΑΣ 2:07.620 12.000

8 25 ΚΡΕΜΕΖΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ FS FORD SIERRA RS COSWOR ΑΛΑΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 2:08.110 12.490

9 21 ΓΕΡΟΛΥΜΑΤΟΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟ FS TOYOTA STARLET DRIFT ΦΙΛΜΠΑ 2:09.840 14.220

10 24 ΜΟΥΣΟΥΡΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ FS BMW 3 E36 FS ΑΛΕΖΑΚΥΝΘΟΥ 2:18.940 23.320
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ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ -   

Rg N° ΑΓΩΝΙΖΟΜΕΝΟΣ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΟ ΑΘ. ΣΩΜΑΤΕΙΟ

1 1 ΚΑΛΑΣΟΥΝΤΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ N2 CITROEN SAXO VTS ΑΛΑΚΑΛΑΜΑΤΑΣ

2 2 ∆ΕΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ N2 PEUGEOT 106 Rallye ΑΛΕΖΑΚΥΝΘΟΥ

3 3 ΚΑΛΟΥ∆ΗΣ ∆ΙΟΝΥΣΙΟΣ E10 PEUGEOT 205 RALLYE 1.6 ΦΙΛΜΠΑ

4 4 ΚΑΝΕΛΟΣ E11 PEUGEOT 106 S 16 ΑΛΑΚΑΛΑΜΑΤΑΣ

5 5 ΣΤΑΜΙΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ∆. E11 FORD ESCORT RS 2000 ΑΛΕΖΑΚΥΝΘΟΥ

6 6 ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΑ∆ΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΣΤ. E12 BMW 320 E30 ΑΛΕΖΑΚΥΝΘΟΥ

7 7 ΠΑΡΑΣΧΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Κ. E12 BMW M3 3.0 E30 ΑΛΕΖΑΚΥΝΘΟΥ

8 8 ΧΟΝ∆ΡΟΥ ΘΕΟ∆ΩΡΑ  E12 FORD SIERRA RS COSWORTH ΑΛΑΚΑΛΑΜΑΤΑΣ

9 9 ΑΓΓΛΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΛΤΟΣ ΗΛ. FSA2L CITROEN C2 GT ΣΜΑΛΑΡΙΣΑΣ

10 10 ΝΤΕΡΜΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ FSA2L PEUGEOT 106 S 16 ΑΟΠΑΤΡΑΣ

11 11 ΠΑΠΑ∆ΑΤΟΣ ΡΕΝΟΣ ΝΙΚ. FSA2L PEUGEOT 106 S 16 ΑΛΕΖΑΚΥΝΘΟΥ

12 12 ΓΙΑΝΝΙΩΤΗΣ ∆ΙΟΝΥΣΙΟΣ ΙΩΑΝ. FSA BMW 3 E30 TURBO FS ΑΛΕΖΑΚΥΝΘΟΥ

13 14 ΚΑΝ∆ΗΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝ∆Ρ. FSA BMW 3 E30 FS ΑΛΕΖΑΚΥΝΘΟΥ

14 15 ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ FSA BMW 3 E30 FS ΑΛΑΚΑΛΑΜΑΤΑΣ

15 16 ∆ΟΥΒΑΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ FSA BMW 3 E36 FS ΑΛΑΚΑΛΑΜΑΤΑΣ

16 17 ΓΚΟΥΣΚΟΣ ∆ΙΟΝΥΣΙΟΣ FSA BMW 3 E36 DRIFT ΑΛΕΖΑΚΥΝΘΟΥ

17 18 ΤΖΟΥΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ FSA TOYOTA STARLET DRIFT ΦΙΛΜΠΑ

18 19 ΣΤΡΟΥΣΟΠΟΥΛΟΣ ΟΜΗΡΟΣ FST2 RENAULT 5 GT TURBO FS ΦΙΛΜΠΑ

19 20 ΒΟΥΡΤΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΛ. FST2 FIAT PUNTO GT ΑΛΕΖΑΚΥΝΘΟΥ

20 21 ΓΕΡΟΛΥΜΑΤΟΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ FST2 TOYOTA STARLET DRIFT ΦΙΛΜΠΑ

21 22 ΞΥΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ FST2 BMW 3 E36 DRIFT ΑΣΜΑΝΗΛΕΙΑΣ

22 23 ΜΠΙΑΖΗΣ  ΚΩΝ/ΝΟΣ ΑΓ. FST2 BMW 3 E30 DRIFT ΑΛΕΖΑΚΥΝΘΟΥ

23 24 ΜΟΥΣΟΥΡΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ FST2 BMW 3 E36 FS ΑΛΕΖΑΚΥΝΘΟΥ

24 25 ΚΡΕΜΕΖΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ FST FORD SIERRA RS COSWORTH ΑΛΑΚΑΛΑΜΑΤΑΣ

25 26 ΠΟΛΥΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΤ. FST LANCIA DELTA HF INTEGRAL ΑΛΑΚΑΛΑΜΑΤΑΣ

26 27 ΠΑΝΙΑΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ ∆. FST SUBARU IMPREZA STI HATCH ΑΛΑΚΑΛΑΜΑΤΑΣ

27 28 ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΒΑΣ. FST MITSUBISHI EVO IX FS ΑΛΑΚΑΛΑΜΑΤΑΣ

28 29 ΣΤΡΑΒΟΠΟ∆ΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ∆ΙΟΝ. FSA BMW 3 E30 FS ΑΛΕΖΑΚΥΝΘΟΥ

29 30 ΠΑΝΑΣ ∆ΙΟΝΥΣΙΟΣ ΙΩΑΝ. FSA BMW 3 E36 FS ΑΛΕΖΑΚΥΝΘΟΥ

30 31 ΚΑΝ∆ΗΛΑΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ Γ. FST2 BMW 3 E30 FS ΑΛΕΖΑΚΥΝΘΟΥ
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